ПРОЕКТ
	Совет депутатов
 муниципального образования «Можгинский район»
	[image: image1.png]

	«Можга ёрос»
муниципал кылдытэтысь
депутат  Кенеш

РЕШЕНИЕ

О деятельности  Совета депутатов муниципального образования
«Можгинский район»  о работе за 2017 год
  В соответствии со статьей 25 Устава муниципального образования «Можгинский район»,

 СОВЕТ ДЕПУТАТОВ РЕШИЛ:

      1.  Информацию «О деятельности Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район»  о работе за 2017 год» принять к сведению (прилагается).
     2. Опубликовать информацию «О деятельности Совета депутатов муниципального образования «Можгинский район»  о работе за 2017 год» на официальном сайте муниципального образования «Можгинский район».
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Можгинский район»                                                             Г. П. Королькова

 Проект вносит:
Председатель Совета депутатов

муниципального образования

«Можгинский район»                                                                                                Г. П. Королькова

Согласовано:
Начальник сектора правового обеспечения                                                           Н. В. Щеклеина
         г. Можга

«____»  февраля  2018 года

         № ____